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Projektipäällikön työsuhteen jatkaminen   
  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Päijät-Hämeen 
liitolle erityisavustuksen kuntien kulttuuritoiminnan 
kehittämistehtäviin. Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt 
jatkaa sanotun avustuksen käyttöaikaa muutospyynnön 
mukaisesti 30.4.2025 saakka. Selvitys avustuksen käytöstä tulee 
toimittaa 30.9.2025 mennessä. Ministeriön päätöksen mukaan 
käyttöajan pidentäminen on perusteltua, jotta 
kehittämistehtävän toimenpiteet saadaan toteutettua loppuun ja 
hakija voi toteuttaa toisen kehittämistehtävää tukevan hankkeen. 
 
Päijät-Hämeen liiton kehittämistehtävän tavoitteena on syventää 
rakenteellista yhteistyötä Päijät-Hämeen kuntien kulttuuritoimien 
välillä ja laajemmin kulttuurikentän kanssa, kasvattaa kuntien 
kulttuuritoimen henkilöstön ja heidän verkostojensa osaamista 
sekä parantaa kulttuurin saatavuutta ja yhdenvertaista 
saavutettavuutta. Samalla edistetään ammattimaisen taiteellisen 
työn mahdollisuuksia. 
 
Päijät-Hämeen kulttuuritoiminnan kehittämistehtävän 
projektipäälliköksi on palkattu restonomi (AMK) Joonas Pokkinen. 
Tehtävä on määräaikainen 1.1.2023 – 31.12.2024.    Pokkisen 
työsuhdetta on tarpeen jatkaa 30.4.2025 saakka Opetus- ja 
kulttuuriministeriön avustuksen käyttöajan pidentämisen 
mukaisesti. 
 

Päätös Päätän jatkaa Joonas Pokkisen työsopimusta 30.4.2025 saakka 
nykyisin työsuhteen ehdoin.  Perusteena määräaikaisen 
työsuhteen jatkamiselle on kulttuuritoiminnan 
kehittämistehtävään myönnetyn erityisavustuksen käyttöajan 
pidentäminen.  
 
Pokkisen työaika eri hankkeille jakaantuu seuraavasti: 1.9.-
31.12.2024 50 % Kuntien kulttuuritoiminnan kehittämistehtävä, 
50 % Lahden kulttuurihyvinvointisuunnitelman laatiminen. 1.1.-
30.4.2025 50 % Kuntien kulttuuritoiminnan kehittämistehtävä ja 
50 % Yhdenvertaisuuden ytimessä ESR+ -hanke.  Myös 
palkkakustannukset jyvitetään em. jaon mukaisesti. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 
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***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


